ZUDl 50 10 5 livre 2.000 20

ZUD2 35 10 5 livre 250 10(1)

Z. Especiais conforme índices a serem definidos em regulamentaçõo especifica para cada zona especial.
Notas:

(1) Será admitido o desdobro de lote com 5,00 m (cinco metros) de testado e área mínima de 125

m^ (cento e vinte e cinco metros quadrados).

(2) Para a construção de mais de uma unidade residencial em um mesmo lote, o lote resultante do

desdobro deverá ter área mínima de 80,00m2 e testada mínima de 3,60m., sendo admitido

máximo 10 (dez) unidades por lote. (INCLUIR)

[...]

Ministro Marcos Freire; segue pelo eixo da Marginal projetada até
encontrar o prolongamento do eixo da Rua José Bestilleiro Lopez; deste ponto deflete à direita

e segue por uma linha perpendicular ao eixo da Marginal projetada em uma distancia

aproximada de 791 m (setecentos e noventa e um metros); deflete 63537'28" à esquerda e
segue em uma distância de 1.147 m (um mil cento e quarenta e sete metros) até encontrar

uma linha imaginária paralela ao eixo da ferrovia e dele distante 1.300 m (um mil e trezentos

metros), medidos perpendicularmente; deflete 26217'48" à esquerda e segue pela linha
imaginária por uma extensão de 747 m (setecentos e quarenta e sete metros) até atingir a

divisa do Município de Praia Grande com São Vicente que coincide com o eixo do Rio

Piaçabuçu; deflete à direita e segue por esse eixo, a jusante, até encontrar a divisa do Parq

do Piaçabuçu no ponto 25a da Unidade 3, conforme descrição constante no Anexo IV do Plano

[...]

até a divisa entre os Municípios de Praia Grande e São Vicente; deflete à direita e segue a
divisa de Município, pelo eixo do Rio Cebolas e pelo eixo do Rio Piaçabuçu até o ponto de
encontro com uma linha imaginária paralela ao eixo da ferrovia e dele distante 1.300 m (um
mil e trezentos metros); deflete à direita e segue pela linha descrita na distância de 747 m

(setecentos e quarenta e sete metros); deflete à direita com um ângulo de 26‘’17'48" e segue
na distância de 1.147 m (um mil, cento e quarenta e sete metros); deflete à direita com um

ângulo de 63°37'28" e segue, por uma linha perpendicular ao eixo da Marginal projetada à

Estrada de Ferro, na distância de 791 m (setecentos e noventa e um metros) até encontrar o

ponto inicial, situado no cruzamento do eixo da Marginal projetada à Estrada de Ferro com o

prolongamento da Rua José Bestilleiro Lopez.

ZUD-2

Inicia no ponto de encontro do eixo da Av. Ministro Marcos Freire com o eixo da Rua Álvaro

[...]

Ministro Marcos Freire; segue pelo eixo da
Marginal projetada até encontrar o prolongamento do eixo da Rua José Bestilleiro
Lopez; deste ponto deflete à direita e segue por uma linha perpendicular ao eixo da

Marginal projetada em uma distancia aproximada de 791 m (setecentos e noventa e um
metros); deflete 63°37’28“ à esquerda e segue em uma distância de 1.147 m (um mil
cento e quarenta e sete metros) até encontrar uma linha imaginária paralela ao eixo da
ferrovia e dele distante 1.300 m (um mil e trezentos metros), medidos

perpendicularmente; deflete 26°17’48” à esquerda e segue pela linha imaginária por
uma extensão de 747 m (setecentos e quarenta e sete metros) até atingir a divisa do
Município de Praia Grande com São Vicente que coincide com o eixo do Rio

Piaçabuçu; deflete à direita e segue por esse eixo, a jusante, até encontrar a divisa dp'
Parque do Piaçabuçu no ponto 25a da Unidade 3, conforme descrição constante no

[...]

até a divisa entre os Municípios de Praia Grande e São Vicente; deflete à direita e segue a

divisa de Município, pelo eixo do Rio Cebolas e pelo eixo do Rio Piaçabuçu até o ponto de

encontro com uma linha Imaginária paralela ao eixo da ferrovia e dele distante 1.300 m (um

mil e trezentos metros); deflete à direita e segue pela linha descrita na distância de^
(setecentos e quarenta e sete metros); deflete à direita com um ângulo de 2Clly
na distância de 1.147 m (um mil, cento e quarenta e sete metros); deflete à^reita com ám

m

e segue

ângulo de 63'‘37'28" e segue, por uma linha perpendicular ao eixo da Marginal projetada à

Estrada de Ferro, na distância de 791 m (setecentos e noventa e um metros) até encontrar o

ponto inicial, situado no cruzamento do eixo da Marginal projetada à Estrada de Ferro com o

prolongamento da Rua José Bestilleiro Lopez.

ZUD-2

Inicia no ponto de encontro do eixo da Av. Ministro Marcos Freire com o eixo da Rua Álvaro